### s. IV. Familiam honestam alant, & ad haustus aequales non provocent.

Familiam honestam alant, non infames, non suspectas aliquæ turpi nota laborantes personas domi suæ detineant. Intempestiva convivia, longiores accubationes, ad æquales haustus provocaciones, pomeridiana symposia, & consortium quorumvis intemperantium, & malè moderatorū studiorū è declinent, concessisquæ sibi à Deo bonis sobriè & frugaliter utantur.

### s. V. Tabernas non intrent.

Concil. Provinc. Coloniæ anno 1536. pag. 354. c. 24. C. a crapula de vita & hon. Cleric.

**C**uponas Ecclesiastici, maximè vero beneficia curata obtinentes, seu tabernas potorias sub quocunque prætextu, nisi in itinere constituti, aut idipsum cura animarum exigat, non ingrediantur aut frequentent.

### s. VI. Convivia frequentantes, quid observare debeant.

S. 1 quando Sacrarium Primitiarum occasione, aut alia honesta ex causa Sacerdotes, aliè è Clero convivia instituant, diligenter habeant status vocationalisquæ suæ rationem: sit mensa frugalis & brevis, sanctis ac modestis condita colloquiis, à temulentia & turpitudine verborū gestuique quam alienissima, ludicra nulla, nullæ saltationes, choreæ aut aliæ Clericale statuta

*Eps̄t̄la ad  
Nepotian.*

statum dedecentes levitates admitteantur; multò minùs ipsi Clerici choreas ducant & saltent, meminerintque ejus, quod S. HIERONYMUS de vita Clericorum scriptit: *facile contemnitur Clericus, qui sapè vocatus ad prandium non recusat; nunquam petentes, raro accipiamus rogati.*

**S. VII. Tempus superfluum quomodo im-  
pendant.**

*Sess. 22. de Re-  
for. c. 1. Cons.  
Provint. sub  
Hermannio  
V. pag. 356.  
c. 32.*

**P**Astores & Clerici ad signum loco pu-  
blico, præfertim Dominicis aut fôri  
Festis diebus non jaculentur, pilâ palma-  
riâ non ludant, aut alio lusu inter vulgus  
se exerceant; recordentur potius finis &  
instituti sui, & taliā se non ad ignaviam,  
desidiam, aut otium, sed ad salutares Ec-  
clesiasticæ militiæ labores vocatos esse;  
quapropter tempus, quod Officiis divinis  
obeundis, frequentandis Ecclesiis, &  
corporis necessitatibus non impeditur,  
vanis & inutilibus miscendis colloquiis  
& profanis actionibus non terant, sed  
divinarum literarum studiis, & cœlestium  
rerum contemplationibus, frequentiè  
Concilii Tridentini, Provincialium Sy-  
nodaliumquè Decretorum lectione ac  
sanctis piisquè Officiis traducant.

**S. VIII. Sacerdotes non occupent se nego-  
tiis secularibus.**

*C. 2. Ne Cle-  
rarii vel Mo-  
nachii.*

**C**Um Sacerdotum dignitas non pa-  
rūm vilescat, quod à Nobilibus aliis-